

referat

Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne		
01.02.19	Klokken 10:00	Lille møterom, Helsesentret
Møte innkalt av	Liv Oddny Balstad	
Referent	Liv Oddny Balstad	
Deltakere	Leder Aina Mathisen, sekretær Liv Oddny Balstad, Gunvor Klefstad Normann, Beate Lindberg Larsen, Petra Franzen, Dagmar Roll Valen, Hilde Karin Hanssen.	
Frafall	Nestleder Håkon Leknes	
Informasjon om rådets funksjon og struktur		
Tema	Godkjenning av innkalling og referat	
Konklusjoner	Godkjent	
Nytt rådhus		
Tema	Gjennomført befaring	
Konklusjoner	<p>Befaring nytt rådhus.</p> <p>I bygging av nytt rådhus må det legges til rette for alle grupper med nedsatt funksjon. Det må legges vekt på tilpasninger for de med nedsatt syn, svekket hørsel og nedsatt fysisk funksjon. Eksempler som er nevnt er behov for teleslynge i både skranke og i kommestyresal. Det er viktig med klare kontraster for å markere lederlinjer, høydeforskjeller, døråpninger ol. Blindeforbundet anbefaler minst 0,4 luminanskontrast mellom ulike felt.</p> <p>God skilting er viktig, gode kontraster for svaksynte, taktile skilt for blinde og svaksynte. Skilt må plasseres for å unngå motlys.</p> <p>For mennesker som er avhengig av ganghjelpemidler eller rullestol er det uhensiktsmessig å gå gjennom en sluse, inn på møterom for så og komme inn i korridor med tilgang til kontorer for blant annet barnevernet og PNU.</p> <p>Bemerkninger som ikke spesifikt omhandler mennesker med nedsatt funksjon.</p> <p>Tilgang til printerrom kun ved å gå inn på møterommet.</p> <p>Anbefaler cellekontorer fremfor større kontorer som deles av flere.</p> <p>Ingen 2. rømlingsvei fra kontoret for barnevernet.</p>	

referat

	<p>Rådet ønsker å bemerke at lokalene til gamle ungdomsskolen ville vært mere hensiktsmessig å bruke til barnehage. Dette med hensyn til nærhet til skole, kulturhus, bibliotek, svømmehall og naturen rundt. Det er i tillegg mange planer for videre utvikling av utearealene rundt skolen som vil komme barnehagen bedre til nytte ved en nærmere beliggenhet.</p> <p>Hamnvik barnehage ansees som veldig hensiktsmessig brukt som kommuneadministrasjon. Tilgjengelighet til bygget vil være økt ved en sentrumsnær beliggenhet.</p>
Eventuelle saker	
Tema	Eventuelt
Konklusjoner	Ingen saker meldt til rådet.